765 кв.м., категория земель -  земли населенных пунктов, адрес (местоположение): 
Новосибирская область, Доволенский район, село Ярки, улица Северная. 
Обременение - не установлено.

Срок действия договора аренды земельного участка -  10 лет.
Начальная цена предмета аукциона составляет 8800 (Восемь тысяч восемьсот) 
рублей 00 копеек.

Извещение о проведении торгов № 22000057280000000014 было размещено на 
сайте WWW. new.torgi.gov.ru 22.04.2024г, на официальном сайте администрации 
Доволенского района Новосибирской области http://dovolnoe.nso.ru и на 
официальном сайте Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской

[...]

Управлению экономического развития администрации Доволенского района 
Новосибирской области направить лицу, подавшему единственную заявку, два 
экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка по цене 
равной первоначальной цене предмета аукциона, в размере 8800 (Восемь тысяч 
восемьсот) рублей 00 копеек, в течение 10 (десяти) дней, с даты рассмотрения 
заявок.

ПОДПИСИ:
Председатель комиссии: 
Заместитель председателя комиссии 
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Г лава Ярковского сельсовета 
Доволенского района Новосибирской области